

Årsredovisning

HSTL Holding AB

Org.nr 556991-2289

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hannes Tunell, Styrelseledamot

2024-06-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för HSTL Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, ska bedriva verksamhet såsom ägarbolag för rörelsedrivande bolag, bedriva fastighetsförvaltning samt uhyrning av byggmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från föregående år och beror bl.a. på ökad uthyrning av fastigheter.

Bolaget har påverkats negativt av kriget i Ukraina med hänsyn till att elpriser och räntekostnader ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 745	1 038	944	775
Resultat efter finansiella poster	-1 129	-35	786	-207
Balansomslutning	9 132	9 674	9 633	5 851
Soliditet (%)	25	36	36	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 422 420	-34 559	3 437 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 559	34 559	0
Årets resultat			-1 129 046	-1 129 046
Belopp vid årets utgång	50 000	3 387 861	-1 129 046	2 308 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 387 861
årets förlust	-1 129 046
	2 258 815
disponeras så att i ny räkning överföres	2 258 815
	2 258 815

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 744 596	1 038 388
Övriga rörelseintäkter		506 443	225 808
Summa rörelseintäkter m.m.		2 251 039	1 264 196
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 358 588	-1 311 542
Personalkostnader	2	-393 623	-1 273
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-262 279	-235 970
Summa rörelsekostnader		-3 014 490	-1 548 785
Rörelseresultat		-763 451	-284 589
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365 602	-149 970
Summa finansiella poster		-365 595	250 030
Resultat efter finansiella poster		-1 129 046	-34 559
Resultat före skatt		-1 129 046	-34 559
Årets resultat		-1 129 046	-34 559

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 583 500	8 595 812
Inventarier, verktyg och installationer	4	464 433	305 100
Summa materiella anläggningstillgångar		8 047 933	8 900 912
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	202 400	202 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		502 400	202 400
Summa anläggningstillgångar		8 550 333	9 103 312
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 492	129 146
Övriga fordringar		23 635	25 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		321 764	194 584
Summa kortfristiga fordringar		566 891	349 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 218	220 776
Summa kassa och bank		15 218	220 776
Summa omsättningstillgångar		582 109	570 406
SUMMA TILLGÅNGAR		9 132 442	9 673 718

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 387 861	3 422 420
Årets resultat		-1 129 046	-34 559
Summa fritt eget kapital		2 258 815	3 387 861
Summa eget kapital		2 308 815	3 437 861
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 101 010	5 782 540
Summa långfristiga skulder		6 101 010	5 782 540
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		335 383	113 640
Leverantörsskulder		28 174	41 902
Skatteskulder		18 262	18 713
Övriga skulder		2 211	8 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 587	270 370
Summa kortfristiga skulder		722 617	453 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 132 442	9 673 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 911 729	8 911 729
Försäljningar/utrangeringar	-891 182	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 020 547	8 911 729
Ingående avskrivningar	-315 917	-195 275
Årets avskrivningar	-121 130	-120 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 047	-315 917
Utgående redovisat värde	7 583 500	8 595 812

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 000	705 200
Inköp	524 000	339 000
Försäljningar/utrangeringar	-339 000	-705 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 000	339 000
Ingående avskrivningar	-33 900	-105 780
Försäljningar/utrangeringar	115 482	187 208
Årets avskrivningar	-141 149	-115 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 567	-33 900
Utgående redovisat värde	464 433	305 100

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 400	202 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 400	202 400
Utgående redovisat värde	202 400	202 400

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 279 450	5 327 980
	5 279 450	5 327 980

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 436 393 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 101 010	5 782 540
	6 101 010	5 782 540
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	335 383	113 640
	335 383	113 640

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	6 857 000	6 607 000
	6 857 000	6 607 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Krigen i Ukraina och Israel pågår alltjämt och i nuläget kan styrelsen inte bedöms vilka konsekvenser detta får för bolaget samt hur länge eventuella effekter av kriget kommer att påverka företaget och omvärlden. Styrelsen kommer under 2024 att bevaka utvecklingen och påverkan för att på så sätt vidtaga nödvändiga åtgärder.

Stockholm 2024-06-14

Hannes Tunell
Hannes Tunell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Ernst & Young AB

Kristina Halvdansson
Kristina Halvdansson
Auktoriserad revisor


